
                                                                                                 

  

 
 

Area risorse umane 
Ufficio gestione e sviluppo risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
 
 

Finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU 

PNRR 

National Centre for HPC, Big Data and Quantum 

Computing 

 

Oggetto: procedura pubblica di selezione, per titoli e colloquio, per la 

copertura di n. 1 posto di tecnologo a tempo determinato ex art.24 bis della 

legge 240/2010 presso l’Area Fisica della SISSA - "National Centre for HPC, 

Big Data and Quantum Computing” nell’ambito del Piano Nazionale di 

Ripresa e resilienza (PNRR) - ref. prof. Bussi, indetta con D.D. n.24 del 

16.01.2023 - RETTIFICA 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 

 

Visto il D.S.G. n.24 del 16.01.2023, il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U. - IV 

s.s. - n.6 del 24.01.2023, con il quale è stata indetta la procedura pubblica di 

selezione, per titoli e colloquio, per la copertura di un posto di tecnologo a tempo 

determinato ex art 24 bis della legge 30.12.10, n.240, presso l’Area Fisica vertente 

su “manutenzione e sviluppo del software open source PLUMED, incluso: 

automazione, documentazione, interfaccia con linguaggi di scripting e migrazione 

su sistemi ad architettura ibrida”, referente prof. Bussi; 

Preso atto che all’art. 3 del citato D.S.G. n.24 del 16.01.2023 per mero errore 

materiale sono stati indicati i seguenti requisiti curricolari: 

• Diploma di laurea magistrale o specialistica, ovvero diploma di laurea vecchio 
ordinamento in: fisica, chimica o materie affini. 

Ritenuto di dover provvedere; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – di rettificare l’art. 3 del succitato D.S.G. n.24 del 16.01.2023, nella parte 

relativa ai requisiti curricolari, come di seguito riportato: 

• Diploma di laurea magistrale o specialistica, ovvero diploma di laurea vecchio 
ordinamento in: fisica, chimica, scienze computazionali o materie affini. 

 

Art. 2 – che null’altro è innovato in merito al D.S.G. n.24 del 16.01.2023. 

 

Art. 3 – di incaricare l’Ufficio gestione e sviluppo risorse umane dell’esecuzione del 

presente decreto. 

 

 

                                                                 IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                         dott. Marco Rucci 

              (f.to digitalmente) 
 

 

 

\ac\mcs 




		2023-02-07T17:55:50+0100
	IT
	Marco Rucci




